
UCHWAŁA NR VI/40/11  

RADY MIEJSKIEJ RADZYNIA CHEŁMIŃSKIEGO  

z dnia 28 kwietnia 2011 r.  

 

w sprawie ustalenia opłat za świadczenia Przedszkola Samorządowego w Radzyniu 

Chełmińskim 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 221, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 

984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 

z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, 

z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 

173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 

157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675) oraz art. 14 ust. 

5 w związku z art. 6 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty ( Dz.U. 

z 2004r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, z 2005r. Nr 17, poz. 141, Nr 

131, poz. 1091, Nr 122, poz. 1020, Nr 167, poz. 1400, Nr 94, poz. 788, Nr 249, poz. 2104, 

z 2006r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1531, Nr 227, poz. 1658, z 2007r. Nr 42, poz. 273, Nr 

80, poz. 542, Nr 120, poz. 818, Nr 115, poz. 791, Nr 181, poz. 1292, Nr 180, poz. 1280, 

z 2008r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370, Nr 145, poz. 917, Nr 235, poz. 

1618, z 2009r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 219, poz. 1705, z 2010r. Nr 

44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 148, poz. 991, Nr 127, poz. 857) uchwala się, co nastepuje: 

§ 1. Usługi świadczone przez Przedszkole Samorządowe w Radzyniu Chełmińskim, 

w zakresie podstawy programowej określonej w rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej 

z dnia 23 grudnia 2008r. w sprawie podstawy programowej wychowania przedszkolnego oraz 

kształcenia ogólnego w poszczególnych typach szkół (Dz. U. z 2009r. Nr 4, poz. 17) są 

realizowane bezpłatnie w wymiarze 5 godzin dziennie.  

§ 2. 1. Ustala się odpłatność rodziców (opiekunów prawnych) za świadczenia opiekuńczo-

wychowawcze i dydaktyczne dla dzieci przebywających w Przedszkolu Samorządowym 

w Radzyniu Chełmińskim wykraczające poza podstawę programową wychowania 

przedszkolnego: 

2. Świadczenia opiekunczo-wychowawcze i dydaktyczne dla dzieci przebywających 

w Przedszkolu Samorządowym w Radzyniu Chełmińskim wykraczające poza podstawę 

programową wychowania przedszkolnego obejmują w szczególności: 

§ 3. Opłata o której mowa w paragrafie 2 nie obejmuje kosztów wyżywienia oraz kosztów 

zajęć dodatkowych , a w szczególności zajęć rytmiczno-artystycznych, które na wniosek 

rodziców organizuje dyrektor placówki pod warunkiem pełnego pokrycia przez nich kosztów 

tych zajęć.  

§ 4. 1. Ustala się dzienną opłatę za wyżywienie od jednego dziecka w kwocie - 3 zł, która 

obejmuje: 

2. W przypadku nieobecnosci dziecka w przedszkolu przez okres co najmniej trzech dni 

zwrotowi podlega dzienna stawka żywieniowa za każdy dzień nieobecności .  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.  

§ 6. Traci moc uchwała Nr XI/77/07 Rady Miejskiej Radzynia Chełmińskiego z dnia 

4 grudnia 2007r. w sprawie opłaty za świadczenia Przedszkola Samorządowego w Radzyniu 

Chełmińskim.  

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-

Pomorskiego i wchodzi w życie z dniem 1 września 2011r.  

1) za pobyt dziecka powyżej 5 godzin a do 6 godzin - 30 zł./m-c;

2) za pobyt dziecka powyżej 5 godzin a do 7 godzin - 60 zł./m-c;

3) za pobyt dziecka powyżej 5 godzin a do 8 godzin - 90 zł./m-c.

1) gry i zabawy dydaktyczne wspomagające rozwój umysłowy dziecka;

2) zabawy tematyczne, wspomagajace rozwój emocjonalny i społeczny dziecka;

3) zajęcia plastyczne i teatralne rozwijające uzdolnienia dziecka;

4) gry i zabawy badawcze, rozwijajace zainteresowanie otaczającym światem;

5) gry i zabawy ruchowe, wspomagajace rozwój emocjonalny i społeczny dziecka.

1) śniadanie - 1 zł.;

2) obiad - 2 zł.;

Przewodniczący Rady

Miejskiej  

 

Jan Michaliszyn 

ID: BUXCZ-UZCKC-PVEYB-SKOUH-NVHHA. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR VI/40/11  

RADY MIEJSKIEJ RADZYNIA CHEŁMIŃSKIEGO  

z dnia 28 kwietnia 2011 r.  

 

w sprawie ustalenia opłat za świadczenia Przedszkola Samorządowego w Radzyniu 

Chełmińskim 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 221, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 

984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 

z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, 

z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 

173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 

157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675) oraz art. 14 ust. 

5 w związku z art. 6 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty ( Dz.U. 

z 2004r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, z 2005r. Nr 17, poz. 141, Nr 

131, poz. 1091, Nr 122, poz. 1020, Nr 167, poz. 1400, Nr 94, poz. 788, Nr 249, poz. 2104, 

z 2006r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1531, Nr 227, poz. 1658, z 2007r. Nr 42, poz. 273, Nr 

80, poz. 542, Nr 120, poz. 818, Nr 115, poz. 791, Nr 181, poz. 1292, Nr 180, poz. 1280, 

z 2008r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370, Nr 145, poz. 917, Nr 235, poz. 

1618, z 2009r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 219, poz. 1705, z 2010r. Nr 

44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 148, poz. 991, Nr 127, poz. 857) uchwala się, co nastepuje: 

§ 1. Usługi świadczone przez Przedszkole Samorządowe w Radzyniu Chełmińskim, 

w zakresie podstawy programowej określonej w rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej 

z dnia 23 grudnia 2008r. w sprawie podstawy programowej wychowania przedszkolnego oraz 

kształcenia ogólnego w poszczególnych typach szkół (Dz. U. z 2009r. Nr 4, poz. 17) są 

realizowane bezpłatnie w wymiarze 5 godzin dziennie.  

§ 2. 1. Ustala się odpłatność rodziców (opiekunów prawnych) za świadczenia opiekuńczo-

wychowawcze i dydaktyczne dla dzieci przebywających w Przedszkolu Samorządowym 

w Radzyniu Chełmińskim wykraczające poza podstawę programową wychowania 

przedszkolnego: 

2. Świadczenia opiekunczo-wychowawcze i dydaktyczne dla dzieci przebywających 

w Przedszkolu Samorządowym w Radzyniu Chełmińskim wykraczające poza podstawę 

programową wychowania przedszkolnego obejmują w szczególności: 

§ 3. Opłata o której mowa w paragrafie 2 nie obejmuje kosztów wyżywienia oraz kosztów 

zajęć dodatkowych , a w szczególności zajęć rytmiczno-artystycznych, które na wniosek 

rodziców organizuje dyrektor placówki pod warunkiem pełnego pokrycia przez nich kosztów 

tych zajęć.  

§ 4. 1. Ustala się dzienną opłatę za wyżywienie od jednego dziecka w kwocie - 3 zł, która 

obejmuje: 

2. W przypadku nieobecnosci dziecka w przedszkolu przez okres co najmniej trzech dni 

zwrotowi podlega dzienna stawka żywieniowa za każdy dzień nieobecności .  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.  

§ 6. Traci moc uchwała Nr XI/77/07 Rady Miejskiej Radzynia Chełmińskiego z dnia 

4 grudnia 2007r. w sprawie opłaty za świadczenia Przedszkola Samorządowego w Radzyniu 

Chełmińskim.  

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-

Pomorskiego i wchodzi w życie z dniem 1 września 2011r.  

1) za pobyt dziecka powyżej 5 godzin a do 6 godzin - 30 zł./m-c;

2) za pobyt dziecka powyżej 5 godzin a do 7 godzin - 60 zł./m-c;

3) za pobyt dziecka powyżej 5 godzin a do 8 godzin - 90 zł./m-c.

1) gry i zabawy dydaktyczne wspomagające rozwój umysłowy dziecka;

2) zabawy tematyczne, wspomagajace rozwój emocjonalny i społeczny dziecka;

3) zajęcia plastyczne i teatralne rozwijające uzdolnienia dziecka;

4) gry i zabawy badawcze, rozwijajace zainteresowanie otaczającym światem;

5) gry i zabawy ruchowe, wspomagajace rozwój emocjonalny i społeczny dziecka.

1) śniadanie - 1 zł.;

2) obiad - 2 zł.;

Przewodniczący Rady

Miejskiej  

 

Jan Michaliszyn 

ID: BUXCZ-UZCKC-PVEYB-SKOUH-NVHHA. Podpisany. Strona 2 / 2


